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PLANI I VEPRIMIT 2018 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 

Shtatë objektiva thelbesorë: 1. Mirëadministrimi i skemës së mbrojtjes sociale përmes kontrollit të zbatimit të legjislacionit dhe 

shtrirjes së modelit të ri të ndihmës ekonomike në gjithë vendin; 2. Garantimi i zbatimit të legjislacionit dhe të lirë nga korrupsioni për 

personat me aftësi të kufizuar; 3. Garantimi i shërbimeve sociale cilësore për grupet vulnerabël, përmes kontrollit dhe kërkesës së rritur 

për zbatimin e legjislacionit në fushën e shërbimeve shoqërore; 4. Menaxhim efektiv dhe transparent i financave publike; 5. Burimet 

njerëzoredhe material janë përdorur me ekonomi, eficençë, efektivitet dhe risku menaxhohet; 6. Përmiresimi i imazhit dhe forcimin e 

partneriteteve afatgjata të shssh nëpërmjet komunikimit transparent dhe interaktiv me strukturat e varësisë, partnerët, median dhe 

publikun e gjerë ; 7. Garantimi i zbatimit të legjislacionit ku mbështetet veprimtaria e Shërbimit Social Shtetëror.   
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